埼　剣　連　第169号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年9月6日

各加盟団体長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　埼玉県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　山　中　茂　樹

令和3年度　武道等指導充実・資質向上支援事業
授業協力者養成講習会　開催について

　平素より当連盟の振興と発展に格別の御指導と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　このことについて別紙「令和3年度武道等指導充実・資質向上支援事業　授業協力者養成講習会要項」のとおり実施します。
　つきましては、別添の「再受講者名簿」により貴連盟の会員に周知をくださいますようお願いします。
申し込みはエントリーフォームにより令和3年10月7日（木）までとします。
　なお、定員を超えた場合は、新規に希望する会員のうちから次年度にまわっていただきます。また、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があることを御了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先
公益財団法人　埼玉県剣道連盟
〒330-0074
さいたま市浦和区北浦和5-6-5
浦和合同庁舎4階
電話　048-834-8869